
級別
 預計總參與 人數

1.1
例子職業體驗活動 2023年11月 F.5 20 $2,000.00 $100.00
A1 校外比賽報名費及交通津貼 $10,500.00 $150.00
A2 76th Hong Kong Schools $8,525.00 $155.00
A3 數學科公開比賽 8000 $133.00
A4 參觀體育相關的設施及場地或體育活動欣賞 $5,000 $142.86
A5 多元體育活動 $16,000 $33.70
A6 體育軟件及學習平台 $18,000 $37.50
A7 汀九海岸地貌和元朗工業區考察 $6,752 $187.60
A8 大帽山樹林生態考察 $8,200.00 $410.00
A9 參觀寶珊道排水隧道及山泥傾瀉科技館 $1,800.00 $72.00

A10 參觀跑馬地地下蓄洪池 $1,800 $69.20
A11 參觀維他奶廠 $2,000 $66.00
A12 參觀故宮文化博物館 $5,000 $143.00
A13 參觀香港歷史博物館 $2,000 $66.60
A14 迪士尼款客服務工作坊 $6,400 $400.00
A15 山頂纜車及香港杜莎夫人蠟像館考察 $4,000 $250.00
A16 大嶼山昂坪旅遊考察 $3,400 $200.00
A17 實地學習活動、參觀、探訪 $2,000.00 $44.40
A18 Microbit編程課程 $14,000.00 $140.00
A19 全方位主題式學習節 $417,000
A20
D01 60週年校慶籌備 $50,000
D02「國安教育」之活動訓練及比賽 $5,000
D03領袖生活動及訓練 $30,000
D04 預防及發展性活動 $8,000
D05班級經營 $18,000
D06性教育講座工作坊 $2,000
D07宗教活動 $32,000
D08中㇐樂慶中秋綜藝活動 $8,000
D09中一新生資訊日 $5,000
D10德育活動 $40,000.00
D11「國安教育」之活動及訓練設備 $1,000.00
D12
D13
E01 班際活動及比賽 20,000
E02 義工訓練活動及獎勵計劃 10,000
E03 陸運會 20,000
E04 學校活動日 30,000
E05 多元興趣班 10,000
E06 音樂興趣班 20,000
E07 體育興趣班 10,000
E08 藝術體驗活動 20,000
E09 籃球訓練 30,000
E10 羽毛球校隊及比賽 35,000
E11 羽毛球校隊及比賽 35,000
E12 閃避球訓練及比賽 51,000
E13 K-Pop舞蹈訓練 35,000
E14 田徑訓練及比賽 16,000
E15 游泳校隊 16,000
E16 花式跳繩校隊 20,000
E17 聖約翰救傷隊 15,000
E18 女童軍 12,000
E19 國術醒獅隊 20,000
E20 健身學會 4,000
E21 手工藝學會 6,000
E22 少年警訊 12,000
E23 茶藝學會 24,000
E24 咖啡學會 4,000
E25 咖啡學會 7,500
E26 野遊學會 40,000
E27 皮革工藝學會 6,250
E28 資訊科技委員會 12,000
L01 25-26中㇐適應課程生涯規 2025年8月 中㇐ 70 $13,000 $185.70
L02 舊生分享活動 2000 中四至中六 200 $2,000 $10.00
L03 各樣參觀/實習/到校活動 35000 中㇐至中六 500 $35,000.00 $70.00
（如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $1,330,127.00
1.2
S01 潮州歷史文化之旅 2024年10月9-11日 中㇐ 90 $7,419.00 $82.43
S02 台灣文創、商貿及歷史考察之旅2025年3月19-22日中四至中五 40 $124,320.00 $3,108.00
S03 蘇杭文化體驗及生涯規劃之旅 2024年10月9-12日中四至中六 36 $63,100.00 $1,752.78
S04 泰國清萊義教之旅 2025年6月28-7月2日中㇐至中五 16 $60,060.00 $3,753.75
S05 漫步東京MT.FUJI露營之旅 2024年10月9-12日中二至中六 25 $203,300.00 $8,132.00
（如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $458,199.00
0 $1,788,326.00

編號 項目 用途 實際開支 ($)

$0.00

聖公會聖本德中學
全方位學習津貼_運用計劃

2024-2025學年

為提高透明度及根據㇐貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發
展學生潛能，建立正面價值觀和態度

擬舉行日期

對象

第1.1項總計
考察交流活動︰舉辦或參加考察交流活動／考察交流比賽，擴闊學生視野

 預算開支($)  人均  預算開支($)編號 活動名稱

第1.2項總計
第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

（如空間不足，請於上方插入新行。）

第2項總開支
第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

職位：

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

佔全校學生人數百分比 (%)： --

全方位學習聯絡人姓名：


